Protokoll Lysators arsmote
2011-05-12

2. Motets oppnande

Métet forklarades 6ppnat kl 18:15 av foreningens ordférande, Niclas Zeising.

3. Val av motespresidium

Till motesordforande valdes Rebecka Geijer Michaeli. Till sekreterare valdes
Johan Busk Eriksson.

5. Val av tva justeringspersoner, tillika rostraknare

Till justeringspersoner, tillika rostraknare, valdes Lars Aronsson och Peter Bor-
tas.

7. Faststallande av rostlangd

Rostlangden, som aterfinns som bilaga A, faststélldes till 22 personer.

11. Faststallande av dagordning

Dagordningen faststédlldes utan dndringar.

13. Motets behoriga utlysande

Kallelse skickades ut via epost torsdag 28 april och annonserades d& &dven i ~
och lyskom. Dagordning tillsammans med budgetforslag skickades ut 16rdag den
7 maj, vilket dr 5 dagar innan moétet. Motet fanns vara behorigen utlyst.

17. Foregaende motesprotokoll

Da foregaende motesprotokoll inte var fardigjusterat bordlades denna punkt till
nastkommande medlemsmdéte.



19. Rapporter och meddelanden

a) ekonomi

Kassoren gick igenom aktuellt resultat och balansrédkning. Se bilaga B.

b) styrelse

Sedan hostmétet har styrelsen och féreningen bland annat beviljat inkép av nya
datorer till ~ samt utvecklingskort till projektet inbyggda hack. Det har ocksa
kopts en rollup.

Vidare har det pa vaffeldagen arrangerats vaffelatning, nagot som uppskatt-
ningsvis 30-40 personer bestkte ~ for att ta del av. Vi har ocksa haft ett bord
pa I'T-dagarnas méssa, nadgot som tyvérr inte ledde till nya medlemmar. Nya
medlemmar har tillkommit ibland under perioden. /Zeising

¢) UNIX

e FOO-l6rdagar har som vanligt arrangerats forsta 16rdagen varje manad.
e Mailservern har uppgraderats till en nyare version av Debian.

e Gamla mailexec har bytts till en nyare 1U-maskin

e Bacon

— Mer strém inkopplad
— 7 CPU-kort

— 224GB minne

— 28 CPU:er, 56 kérnor

Nya arbetsmaskiner till ~ har képts in

d) FOO
Behandlades i féregaende punkt, UNIX.

e) ~ och ~

Det har inte hédnt sd mycket. En datorhallare har kopts in for att délja datorerna
under borden. Ganska mycket folk, framfoérallt lunchtid och pa pizzakvillarna
pé onsdagarna och fredagsfika.

Historiska dokument i ~ har stéllts upp i hyllor istéllet fér att belamra hela
lokalen med sina kartonger.

f) ~/lib

Biblioteksansvarig har gjort ett inkop av de bocker som foreslagits av medlem-
mar.



g) FTP

FTP-servern har nét. For nédrvarande speglas ett antal opensource-projekt,
bland annat

e FreeBSD
e archlinux
o debian
e ubuntu
e CentOS

samt mindre projekt och lysatorspecifika saker.
FTP-servern ar officiell FreeBSD- och archlinux-mirror. FTP-servern gar att na
pa FTP och med rsync. /Zeising

h) WWW

Har varit lite instabil sen senaste motet, inga framsteg pa nésta generation
LysWWW. Om folk &r intresserade &r de viilkomna att maila webmaster@lysator.

i) LysKkOM

Har nat, fungerar, tuggar pa “som vanligt”.

j) WebKOM

Fungerar, har nit.

k) NannyMUD

Har nat.

1) Runeberg

Rapport fran Projekt Runeberg till varmétet 2011:

Projekt Runeberg &r ett Lysator-projekt grundat 1992 som scannar dldre nor-
disk litteratur, vars upphovsratt har 16pt ut, och gor den fritt tillgénglig pa
webbsajten http://runeberg.org/

Projektledare &r sedan starten Lars Aronsson (aronsson), men aktivast har un-
der senaste aret varit Joakim Ragnvaldsson (jr). Webbsajten lever pa den rack-
monterade servern Mirabell, som finns i FOO-hallen. Maskinen gér bra, men
har hunnit fylla tre ar och en erséttare borde kopas in. Pengar till detta finns i
Lysators kassa.

Projektet innehaller 630.512 inscannade boksidor, varav manga ar inscannade
av projektets frivilliga, men manga ocks& har lanats ifradn Internet Archive,
Google och andra digitaliseringsprojekt. Deras text blir korrekturlést i Projekt
Runeberg i en takt av cirka 25.000 sidor per ar. For ndrvarande ar 205.901 sidor
korrekturldsta.



Hosten 2010 tillkdnnagav forfattaren Jan Myrdal att samtliga hans bocker far
aterges fritt, dven for kommersiellt bruk. Vi har tolkat detta som en fri licens
av typ CC-BY-SA och vi har scannat fem av hans bocker. En rapport om detta
lades ut pa var startsida i april. Inom Stockholms stads kulturférvaltning har
man dven diskuterat om fordldrarna Alma och Gunnar Myrdals bocker borde
slappas fria. De testamenterade sin upphovsrétt till en stiftelse, som nu férvaltas
av staden. Beslut om detta véntas inom nagra veckor.

Projekt Runeberg har sedan starten begrénsat sig till den nordiska litteraturen.
Det internationella projekt som mest liknar oss &r Wikisource, som &r ett syster-
projekt till Wikipedia och drivs av samma Wikimedia Foundation. De anvénder
wiki-tekniken for att korrekturldsa inscannade bocker pa ett sétt som liknar
Projekt Runeberg. Wikisource har en fordel av att vara ndrmare sammanlénkat
med Wikipedia. Projekt Runebergs inscannade Nordisk familjebok och andra
uppslagsverk har ju anvénts flitigt av Wikipedia och vi hénvisar till Wikipe-
dia fran vara forfattarpresentationer. Men inom Wikisource kan den kopplingen
goras effektivare.

Wikisource, som grundades 2003 och inledningsvis arbetade enbart med e-text,
finns idag pa 61 sprak. Av dessa har 27 sprak tagit steget over till att korrektur-
ldsa mot inscannade bilder, ndgot som Projekt Runeberg gjorde 1998. De senare
omfattar tillsammans 1,56 miljoner inscannade boksidor eller drygt dubbla stor-
leken av Projekt Runeberg. Det storsta spraket &r franska med 737.000 boksidor,
varav 260.400 har hunnit korrekturldsas, vilket alltsa &r ungefér jamnstort med
oss, men de vixer snabbare. For ett ar sedan var de héalften sa stora. Svenska ar
det sjunde storsta spraket inom Wikisource med for narvarande 25,800 boksidor
varav 12,600 &r korrekturldsta. Déarefter foljer 20 sprak med rétt sma projekt,
en sorts plantskola med stor potential.

/Lars Aronsson

m) uppLYSning

UppLYSning har haft 2 féredrag under varen, och 5 under hésten 2010. Detta
ar mindre an tidigare, och vi tar nya tag till hosten.

Om nagon Lysit &r intresserad av att hjilpa Kent med ide-insamlandet och
foreldsar-raggandet lite mera systematiskt, sa &r han eller hon véilkommen att
hora av sig. /Kent Engstrom

Eje Svensson later meddela: Jag tilldgger att av dessa har 5 eller 6 spelats in
beroende pa om den i tisdags spelades in.

n) Lystring

Inga lystringar har skickats ut under aret.

o) Historieprojektet

Hér kommer en rapport for historyprojektet.
Historyprojeketet lever och har ndt. Sidorna har uppdaterats lite under senaste
aret. /Kjell-e



p) Inbyggda hack

Hér kommer en rapport for inbyggda hack.

Inbygga hack har inforskaffat ett nytt kort, Olimex SAM9L9260, som &r lite
enklare att labba med. Kjell har hallit en upplysning om hur man koér Linux
pé detta kort. Inbyggda hack har satt upp nagra enkla webbsidor med infor-
mation och dokumentation. Déar finns dven upplagt ett antal laborationer som
intresserade Lysiter kan roa sig med att genomfora. Plats for att genomfora
laborationerna finns vid datorn Volac i Lysators lokal ~.

Lite labbande med detta kort har gjorts under varen av atminstone en Lysit.
/Kjell-e

q) Xenofarm

Xenofarm under lysators regi &r en bunt maskiner. Av de som stéar i datorhand-
boken har atminstone nagra sléngts, och nagra av de maskiner som anvinds
ar inte &nnu dokumenterade dér. Dessa maskiner kompilerar mjukvara pa olika
plattformar.

Projektet har ett rack i foo, dir de sitter bakom en brandvigg. 2 alphaservrar
har nyligen donerats av LiU-IT, en med Tru64 och en diar Debian haller pa att
installeras.

r) Nyckelansvarig

Nyckelansvarig dr ej ndrvarande pad moétet. De som har nycklar ska ha nycklar,
de flesta som ska ha nycklar har nyckel.

s) Varuautomaten

Varuautomaten &r den stora bruna saken utanfor ~.

(Angelstam ar) ny ansvarig for projektet. Gar mer framét &n pa linge, arbetas
pa i man av tid.

t) Inhysningar

i) SOF

Har nét, annars hade de just nu antagligen varit pa rootgruppen.

ii) Blaskan

Finns ej kvar. Punkten foreslas strykas till ndsta medlemsmétes dagordning.

iii) Link6pings studentspex

Hér &r min rapport till punkt 19. t) iii)

Link6pings studentspex dr som alltid mycket tacksamma for att Lysator forser
Lisse med el, kyla och nét och forsag Lysators rotter med en handfull fribiljetter
till vara forestéllningar i februrari.

Lisse fortsétter som tidigare att forse oss med extern hemsida, internwiki och
epostlistor. /Ulrik Haugen



iv) NetBSD.se

Har nat.

v) Holgerspexet
Har nét, rootgruppen fick en handfull fribiljetter i hostas.

vi) LiTHe Blas

Har nat.

vii) StartTLS

Har nat.

viii) Lansen

Lansen har en hemsida som dr under uppbyggnad och har ett nyktert forum.
Allt fungerar vl.
Lansen-styret genom Ewa Wiman

ix) Roda arméns gosskoér

Har nat och en hemsida.

x) Y-sektionens webserver

Har nédt. Kommer flytta mer 6ver till denna server efter hardvaruuppgraderingar.

xi) geocaching.se

Har nat.

xii) Pike

Programspréket Pikes huvudserver (for utveckling osv), Eureka, inryms numera
i foo. Maskinen har nét.

22.5 Andring réstlingd

Rostléngden justeras till 23 personer, da en moétesdeltagare tillkommit.

23. Faststallande av medlemsavgift

Tidigare: 64kr forsta aret, darefter 192kr/ar. Styrelsen foreslar att detta kvar-
star. Detta blir &ven motets beslut.



29. Faststallande av budget

Kassor foredrar styrelsens budgetforslag (se bilaga C).
Motet godtar foreslagen budget.

31. Val av styrelse 2011-2012

Valberedningens forslag ar:

Ordf: Rebecka '"rivka" Geijer Michaeli
Kass6r: Amy "u" Rankka

Sekreterare: Caj "dockside" Larsson
Ledamot: Joakim "Tostis" Tosteberg
Ledamot: Niclas "Zeising" Zeising

Utdver valberedningens forslag nomineras Rasmus Kling till ledamot.
Motet beslutade att vilja styrelsen i en klump.
Motet beslutade att vélja foreslagna personer till styrelse.

41. Val av revisorer

Magnus Holmgren stéallde upp ett ar till.

Johan Busk Eriksson nominerade sig sjilv.

Métet beslutar att vélja revisorer i klump. Métet viljer Magnus Holmgren och
Johan Busk Eriksson till revisorer.

43. Val av valberedning

Erik Lindholm nomineras av Zeising. Rasmus Kling nominerar Bjorn Ekman.
Bada nominerade viljs av moétet till valberedning.

47. Val av inspektor

Robert Forchheimer har tillfragats att fortsdtta vara inspektor, vilket motet
dven beslutar.

53. Ovriga fragor

Inga 6vriga fragor lyftes.

59. Motets avslutande

Motet avslutas.



Bilagor

Bilaga A) Roéstlangd

Namn

Niclas Zeising

Johan Busk Eriksson

Robert Martinsson
Daniel Dandanell
Rasmus Kling

Erik Lindholm
Mattias Dandanell
Anders Wirén
Tommy Persson
Anna Eneland

Anders Mdrck Leffler
Rebecka Geijer Michaeli
Torbjorn Lonnemark
Sebastian Thorarensen

Caj Larsson
Magnus Holmgren
Thomas Axelsson
Joakim Tosteberg
Lars Aronsson
Leif Stensson
Marcus Comstedt
Peter Bortas
Johan Angelstam

Bilaga B) Ekonomi

Tillgé&ngar
Kassa
Plusgiro
Sparkonto

Anvadndarnamn

zeising
busk

bassh
dandan
rasmuskling
rapio
duumdum
anders_wiren
tommy
blomflickan
yeltsin
rivka
tobbez
indigol76
cajla
holmgren
axl
joakim_tosteberg
aronsson
leif

marcus

zino
angelstam

Balans

Ingdende
2,810.00
46,255.13
207,591.91

Kommentar

Revisor 10/11

Anlande 18:40

Utgéende

207.
50,326
207,591

50

.65
.91

Foréandring
-2,602.50
4,071.52

Skulder och eget kapital

Runeberg

Skulder till medlemmar

Eget Kapital

256,657.04

80,139.57
0.00
176,517 .47

258,126.

80,139.
75.
177,911.

256,657 .04

258,126.



Intakter
Ranta

Medlemsavgifter
Summa

Kostnader

Drift av rootgrupp
Kapitalvaror
Trivselaktiviteter
Hyra

~/1ib

Fritt, styrelsen
PR

Drift lokaler
UppLYSning
Konferenser
Drift maskiner
Lokalvard
Administration
Summa

Resultat

Bilaga C) Budgetforslag

Resultat
Budge
2,000

77,000

79,000

2,048.

40,000
8,000

6,924.

8,192
512

6,000
4,096

2,048.

4,096
8,192
13,870

768.

104,746
-25,746

t
.00
.00

.00

00
.00
.00
00
.00
.00

.00
.00
00
.00
.00
.00
00
.00
.00

Resul
0
57,664

57,664.

387
18,015
7,843
4,580
0

74.

2,406
1,958

4,009

16,564.

549
56,269

1,394.

tat
.00
.00

00

.70
.38
.85
.00
.00
95

.70
.40
.00
.00
.00
00
.00
.98
02

Diff

-2,
-19,

-21,

1,
21,

2,
8,

3,
2,
2,
4,
4,
_2,

48,
27,

000.
336.

336.

660.
984.
156.
344.
192.
437.

593.
137.
048.
096.
183.
694.
219.
476.
140.

00
00

00

30
62
15
00
00
05

30
60
00
00
00
00
00
02
02

B 11-12

Intékter
Medlemsavgifter
Rénta

Bidrag

000,00
000,00
0,00

kr
kr
kr

B 10-
000,00
000,00

0,00

11
kr
kr
kr

Summa intékter

Kostnader

Drift lokaler
Hyra

Lokalvard
Administration

PR

Drift maskiner
Drift

/1lib

Kapitalvaror
Fritt styrelsen
Fritt rootgruppen
Trivselaktiviteter

14

10

39

000,00

kr

B 11-12

924,00
500,00
768,00
000,00

000,00
192,00
000,00
512,00
048,00

kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr

000,00

B 10-
096,00
924,00
870,00
768,00
000,00
192,00

192,00
000,00
512,00
048,00
000,00

kr

11
kr
kr
kr
kr
kr

)

(*)

kr (-)

kr
kr
kr
kr
kr



Trivsel 10 000,00 kr (+

UppLYSning 2 048,00 kr 2 048,00 kr
Konferenser 4 096,00 kr 4 096,00 kr
Summa utgifter 104 088,00 kr 104 746,00 kr
Underskott 25 088,00 kr 25 746,00 kr

Poster markerade med (-) &r borttagna, poster markerade med (+) &r
tillagda, och poster markerade med (*) &r fordndrade jamfort med
foregdende budget.
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